(B) ZLos mms. PL 7. By., lodos los mms. de Russ., ¥ las-ed. Sehf
Hal.; ot, ¢! ms, Pl 2,; enique, lue ed. Nby. Ruse. y las demds.

(9} Losmwe. PL 2. By, GL, y las ed. Nby, Hel.; no, los demds,

(10) Log mns, Pi. 1. 2. By, GL., y lns ed. Nbg, Schf. Hol,; indace-
tur, Russ. y los demds. :

(11} Qui, Russ, al mdrgen,

{12) esse, omitenia los nums. PL 1. Gl ¥ lo ed, Schf,

(137 tutorem, lo ed, Ndg.; en Hal. faltan las palabras et sub tu-
tela — eurator., y en el ms. PL 1 s hullan vestigios de siuchas pala-
bras tntercaladns agui posieriormente, Véase el § 18, de la Inst. I, £5.

14) vel curateres, emifenles las ed. Nby, Hal,
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ex 80, quod ad tutelae gravamen non veniunt,
et (1) successionis emolumentum amittere,

Recitata Septimo fQ) in novo consistorio Pala-
tii Tustiniani, Dat. I1I. Kal. Novemb. Decro V. C.
Cons. [629.] ‘

TIT. XXXI
QUI PETANT TUTORES VEL CURATORES

1. Imp. ANTONINUS A. CHRYSANTHAE.—Admo-
ne adclescentem, adversus quem consistere vis,
ut curatoreg sibi dari postulet, cam quibus secun-
dum iuris formam consistas (3). Qui si in peten-
dis his cessabit, potes tu competentem iudicem
adire, ut in dandis curatoribus officio suo fangatur.

PP, II. Non. Februar. MESSALA et SABINO
Conss. [214.)

2, Idem A. EPAPHRODITO.—Patroni tui 4 filii
sl eius aetatis sunt, ut res eorum per tutores ad-
ministrari debeant, cura adire praetorem et nomi-
na edere, ex quibug tutores constituantur, ne, si
cessaveris, obsequil deserti periculum subeas.

PP.ITL Non. Tul. MESSALA et SABINO Conss.
[214]

3. Idem A. ATALANTAE.—In locum tutorig de-
tuncti vel in perpetuum relegati alium dari tuto-
remn filiis tuis idoneum ex eadem provineia,a iudice
compeatente postula, qui secumdum officium suum
utilitatibus eorum providebit.

2{?’] IV.Id Inl, LagTO II. €t CEREALE Qonss.

4. Idem A. DoMNINO (B). — Si filiis debitoris
tui non sunt necessarii, qul tutores petant, potes
et §6) ipse curare, ut aceipiant, per quos legitime
detendantur.

PP. IIL. (7) X1d. Tul. Laeto I, ot CEREALE
Conass. [215.)

6. Imp. ALEXANDER A. FUSCIANAE (8),~ Ami-
ta tutores petere filiis fratris sui non preohibetur.

PP. V. Kal. Tul. Maximo IT. et Azriano Conss.
{225.] .

8. Idem A. OTACILIAE {9). — Matris pietas in-
struere {10) te potest, quos tutoreg filio fuo petere
debes, sed et observare, ne c}uid secus (11), quam

oportet, in re filii {12) pupilli agatur, Petendi au-

(1) Losmwms. PL 1, 8, By, L, y la ed. Schfi; ot, emstenln los

{2) Cuyncio Obss. XX, 3.; septies, Hal, ¥ los demds.